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Kuntalaisaloite
 
 
Porvoon paikallis liikenteen ja seutuliikenteen tasavertaisuus
Porvoo
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.9.2024
Aloitteen julkaisupäivämäärä 12.9.2024
Porvoon paikallisliikenteestä osa reiteistä on siirtynyt Elyn hallinnoimiksi ja Elyn tilaamiksi. Näistä 
esimerkiksi Kerkkoon linja 17. Kerkkoo on pohjois Porvoon elinvoimainen aktiivinen kylä johon on 
kaavoitettu useita omakotikiinteistöjä sekä uusia kaavaluonnoksia on työn alla. Myös Kerkkoossa on 
muutama vuosi sitten rakennettu uusi Jokilaakson koulu joka kerää lapsia useasta pohjois Porvoon 
kylästä kouluun. Kerkkooseen kulkevat väylät ovat kapeita ja mutkikkaita eikä piennarta, 
jalkakäytävää, näkyväisyyttä,katuvaloja ole kuin ydin kylällä. Ely keskus on hinnoitellut lippuhinnat 
monin kertaiseksi lapsille vs porvoon paikallisliikenne. Porvoon paikallisliikenteen lippuhinta 30pv 
maksaa 27,5€ ja esim Jokilaakson koulua käyvän 3 luokkalaisen Alhossa asuvan (koulumatka yli 
3km mutta alle5) omakustanne hinta yli 70€. Mennessä bussikilometrit pienemmät koska bussi 
menee Myrskyläntieltä Kerkkoontielle kouluun mutta iltapäivällä kulkee Henttalan suuntaisesti 
jolloin kilometrejä tulee enemmän ja hinta nousee. Kuitenkin lapsen siirrtyä yläasteelle hän saa 
taas ilmaisen bussilipun. Miksi pohjois Porvoon lapset ovat eriarvoisessa asemassa muihin Porvoon 
alueiden lapsiin koulumatkoissa. Kerkkoontie on luokiteltu vaaralliseksi koulutieksi ja sitä se myös 
on. Ei pientareita , ei pyörätietä, ei katuvaloja ja todella mutkainen Alhosta päin mennessä. 
Talvikunnossapitoluokka on myös alhaisempi joten se lisää edelleen vaaraa muutenkin vaarallisella 
osuudella. Miten on mahdollista että nämä aamun n kello 8,9,10 sekä iltapäivän 13,14,15 
koululaisvuorot on annettu Elyn hoidettavaksi. Vaikka Ely hoitaakin niin lippujen hinnat pitäisi olla 
ainakin koululaisilla yhdenveroiset koko Porvoon kunnan alueella. Minusta tämä on kohtuutonta ja 
luo pohjois Porvoon lapset ja lapsiperheet eriarvoiseen asemaan. Miten tämä korjataan. Väylät 
turvallisiksi vai lippujen hinnat kuriin?
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